¶. Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum: ita desiderat anima mea ad te, Deus.

¶. Gloria Patri.

Oratio.

DOMINE Jesu Christe, qui beatam Virginem Imeldam ignito caritatis amore sauciata et immaculata hostia mirabiliter reflectam in caelum suscepisti: fac

nos ejus intercessione, eodem caritatis fervore ad Sacram Mensam accédere, ut appetamus dissolvi, et esse tecum mereamur. Qui vivis et regnas.

Et fit Com. Ss. Nerei et Soc. Mart.

Oratio.

SEMPER nos, Domine, Martyrum tuorum Nerei, Achillei, Domitillae, atque Pancratii foveat quaesumus, beata solemnitas: et tuo dignos reddat obsequio. Per Dominum nostrum.

Lectio Libri Sapientiae.

Cant. 3. 2-8. n.

SURGAM et circuibo civitatem per vicos et plateas, quaeram quem diligit anima mea: quae sivi illum et non inveni. Invenirent me vigiles, qui custodiunt civitatem: num quem diligit anima mea vidistis? Paululum cum pertransisset eos, inveni quem diligit anima mea: tenui eum, nec dimittam, donec introducam illum in domum matris meae et in cubiculum genitricis meae. Adjuro vos, filiae Jerusalem, per capreas, cervosque camporum: ne suscitetis, neque evigilare faciatis dilectam, donec ipsa velit. Pone me ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brachium tuum, quia fortis est ut mors dilectio: dura sicut infernus aemulatio: lampades ejus lampades ignis atque flammrum. Aquae multae non potuerunt extinguere caritatem, nec flumina obruent illam. Si dederit homo omnem substantiam domus suae, pro dilectione quasi nihil despiciet eam.

Alleluja, alleluja.

y. Ave, virginum gemma, Imelda: Ave, sponsa Regis regum gloriosa: Ave, Christi viva hostia. Alleluja.

y. *Luc. 24.* Nonne cor nostrum ardens erat in nobis de Jesu: dum nobis loqueretur in via? Alleluja.

 Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem.

Joann. 6. 32-38.

In illo tempore: Dixit Jesus turbis Judaeorum: Amen, amen, dico vobis: non Moyses dedit vobis panem de caelo, sed Pater meus dat vobis panem de caelo verum. Panis enim Dei est, qui de caelo descendit, et dat vitam mundo. Dixerunt ergo ad eum: Domine, semper da nobis panem hunc. Dixit autem eis Jesus: Ego sum panis vitae; qui venit ad me non esuriet, et qui credit in me non sitiet unquam. Sed dixi vobis, quia et vidistis me et non creditis. Omne, quod dat mihi Pater, ad me veniet; et eum, qui venit ad me, non ejiciam foras.

Offertorium Ps. 27. Introibo ad altare Dei, ad Deum qui laetificat juventutem meam. Alleluja.

Secreta.

SUSOIPPE, Domine, munera, quæ tibi offerimus, et beatæ virginis Imeldæ intercedentibus meritis, amoris tui nobis spiritum infunde: ut, terrenis affectionibus despectis, in te nostra fixa sint corda, ubi vera sunt gaudia. Per Dominum nostrum.